



Zegrze, 17 luty 2022 r.

Nr sprawy ZP/35/2022

Platforma Zakupowa

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: **Zakup i dostawa naczyń jednorazowych.**

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r, poz. 1129, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i załączników skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, W nawiązaniu do zamówienia publicznego na dostawę naczyń jednorazowych mam dwa pytania: 1. Z dokumentacji zamówienia wynika, że oferty mają ważność do 22 maja 2022, a realizacja zamówienia ma nastąpić 12 dni po podpisaniu umowy. Czy są Państwo w stanie potwierdzić kiedy najwcześniej może nastąpić podpisanie umowy od momentu zamknięcia składania ofert? Ta informacja jest kluczowa dla potwierdzenia dostępności produktów na dany termin. 2. Czy realizacja następuje w całości z podzieleniem na dwa adresy dostaw, czy stopniowo przez jakiś okres czasu (w jakim cyklu i do kiedy)? Z poważaniem

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Podpisanie umowy nastąpi po zachowaniu wszystkich wymaganych terminów wynikających z Ustawy Pzp.
2. Realizacja dostawy zamówienia podstawowego następuje w całości. Realizacja dostawy zamówienia opcjonalnego następuje w całości. Dostawa realizowana jest zgodnie z podziałem na dwie lokalizacje w terminach zgodnych z informacjami zawartymi w SWZ w Rozdziale V.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, W dokumentach przetargowych jest sprzeczność. W dokumencie WTT naczynia jednorazowe i tace żołnierskie.2021 (1).pdf widnieją inne parametry opakowań niż w dokumencie WTT załączonym w PDF Odp. na pytania 16.02.2022. Zgodnie z dokumentacją przetargową np. sztuczki mogą być plastikowe (PS) o wagach noże min. 0,350 kg, widełce min. 0,350 kg, łyżki min. 0,320 kg natomiast w dołączonym WTT w Odpowiedziach z 16.02.2022 widnieje specyfikacja naczyń biodegradowalnych i wagi sztuczki przedstawiają się następująco: noże 3,7g, widelec 4,2g, łyżka 4,6g. Oba te dokumenty (WTT) dotyczą kompletnie innego asortymentu, WTT w załączonej dokumentacji jest z października 2021 a załączone WTT na biodegradowalne naczynia z sierpnia 2021. Proszę o informację, którym dokumentem kierować się przy wycenie asortymentu.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią z dnia 16.02.2022 r (Zamawiający dopuszcza kubki jednorazowe papierowe (parametry zgodne z WTT na zakup naczyń i sztuczków jednorazowych użytku biodegradowalnego - Załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma) – zamieszczone wraz z odpowiedzią na pytania Wykonawcy WTT z sierpnia 2021 dotyczy jedynie dopuszczonych kubków papierowych.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie t. j.:

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/26wog/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 21.02.2022 r. do godziny 10:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 21.02.2022 r., o godzinie 10:05.**
3. Związanie z ofertą jest **do dnia 22.05.2022r.**

KOMENDANT
26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego

plk Janusz NOWAKOWICZ